Директору МАОУ СОШ № 12 им. Маршала Жукова

Турецкой Елене Лазаревне

от
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающей по адресу:

_______________________

__________________________

__________________________

контактный телефон: _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть кандидатуру моего сына (моей дочери)

_____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)

имеющего (-ей)  основное общее образование,  на  заседании комиссии по организации

индивидуального отбора обучающихся для зачисления 10 класс

_____________________________________________________________ профиля обучения
      (социально-экономического, социально-педагогического, естественнонаучного)

Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей) фактический

____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей) по

регистрации__________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с  документацией, определяющей деятельность учреждения:

- уставом образовательного учреждения;

- лицензией на право ведения образовательной деятельности;

- свидетельством о государственной аккредитации;

- проектом учебного плана 10 класса соответствующего профиля по ФГОС среднего

общего образования на 20____\20___ учебный год;

- Порядком организации индивидуального отбора в МАОУ СОШ №12 им. Маршала

Жукова для получения среднего общего образования в классах профильного

обучения

К заявлению прилагаю:

1. Копия паспорта ребенка;

2. Копии паспортов родителей (законных представителей)

3. Копия аттестата об основном общем образовании

4. Другое ___________________________________________

                             ( указать)

5. ___________________________________________________________

6. ___________________________________________________________

Дата:__________________      Подпись: ______________ __________________________
                                                                                                          Расшифровка